Глава муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   19 августа 2020 года

                   №  408
г. Могоча
Об отмене на территории муниципального района «Могочинский район» режима повышенной готовности

В связи с изменением погодно-климатических условий,   нормализации паводковой обстановки, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», постановляю:
1. Отменить на территории муниципального района «Могочинский район» режим повышенной готовности.
2. Постановление главы муниципального района «Могочинский район» от 31 июля 2020 г. № 380 «О введении на территории муниципального района «Могочинский район» режима повышенной готовности» признать утратившим силу (отменить).
3. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «http://могоча.забайкальскийкрай.рф».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 И.о. главы  муниципального района

«Могочинский район»

 С.Р. Резникова